ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH

Về việc thực hiện công khai

quyết toán ngân sách

năm 2022

Minh Long, ngày      tháng     năm 2024

                                         Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 874/STC-NS, ngày 19/03/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi, về việc thực hiện công khai quyết toán ngân sách năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long báo cáo bổ sung thực hiện công khai

quyết toán ngân sách năm 2022 (Kèm theo Biểu mẫu 101 và biểu 102).

 Kính báo cáo Sở Tài chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VP: CVP, PVP;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-03-26T17:38:24+0700

		2024-03-27T10:59:20+0700

		2024-03-27T10:59:20+0700

		2024-03-27T10:59:20+0700

		2024-03-27T10:59:20+0700